
Contacto

Correo Electrónico sgt.avi@gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 6 - 2ª
(46002) Valencia España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GM125-AVI 2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018
a las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Agencia Valenciana de la Innovació
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.innoavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7gqcOM2Y6gBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza de sala y técnico de sonido de la Universidad de Elche,
celebración Consejo Valenciano de la Innovación de 23 de octubre 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 305,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 252,82 EUR.

Clasificación CPV
50342000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de audio.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Universidad Miguel Hernández
NIF Q5350015C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 252,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 305,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/10/2018

http://www.innoavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7gqcOM2Y6gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RnwcBBDUk5Quf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003375767 |  2018-495866 | lun, 12 nov 2018 10:22:00:912 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134795624246203203410338119855718597147 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RnwcBBDUk5Quf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

